Embu das Artes, 05 de dezembro de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1485/2022
Proposição: Indicação n° 646/2022

Autoria: Gerson Olegário

Ementa: O vereador Gerson Olegário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133 do
Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal “QUE O CENTRO DE
CONVIVÊNCIA DO IDOSO, (CCI), HOJE COORDENADO PELA SECRETARIA DE
ESPORTE, PASSE A SER COORDENADO PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL DA CIDADE DE EMBU DAS ARTES, SÃO PAULO.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003700330035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003700330035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003700330035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370038003700330035003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 05/12/2022 09:12

Checksum: 795E7466BA2DE13A10ABA3DF1BD0E73A67E9BD7270DC7B43B0DFCE54BEF44F6C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS